Администрация города Кирсанова

отдел образования

П Р И К А З

07.12.2022                             г. Кирсанов                               № 195

О реализации мероприятий по созданию новых мест в МБОУ «СОШ №1»

города Кирсанова для реализации дополнительных общеразвивающих

программ всех направленностей в Тамбовской области в 2023 году в рамках

федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование»

В соответствии протокола совместного заседания экспертной комиссии

управления образования и науки Тамбовской области, Регионального

модельного центра дополнительного образования детей Тамбовской области

по рассмотрению проектных заявок от муниципальных образований области

по участию в 2023 году в реализации мероприятия по созданию новых мест в

образовательных организациях различных типов для реализации

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей в

Тамбовской области в рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование» от 22.07.2022 №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за разработку медиа-плана и

предоставление ежемесячных отчётов специалиста отдела образования В.О.

Королеву.

2.Утвердить медиа-план информационного сопровождения по созданию

новых мест в МБОУ «СОШ №1» города Кирсанова для реализации

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей

(приложение №1).

        3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        Е.А. Сергова

УТВЕРЖДАЮ

приказ отдела

образования администрации,

от 07.12.2022г. №195

Медиа-план информационного сопровождения по созданию новых мест в МБОУ «СОШ №1» города Кирсанова для

реализации дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей

Муниципальное

образование/

образовательная

организация

Наименование материала/тематика

(информационный повод)

Период Формат Ответственный

исполнитель

Город Кирсанов

МБОУ «СОШ

№1»

В городе Кирсанове в рамках

федерального проекта «Успех каждого

ребенка» национального проекта

«Образование» будут открыты новые

места дополнительного образования.

Информация о начале реализации

проекта

Декабрь 2022-январь

2023

Посты в группах социальных

сетей МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация на сайте

МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация в газете

«Кирсановская газета»

Отдел образования города

Кирсанова

МБОУ «СОШ №1»

Город Кирсанов

МБОУ «СОШ

№1»

Подготовка помещений и закупка

оборудования для реализации

мероприятия

Декабрь 2022-август

2023

Публикация на сайте  МБОУ

«СОШ №1» города Кирсанова и

отдела образования, публикация

в газете «Кирсановская газета»

Отдел образования города

Кирсанова
МБОУ «СОШ №1»

Город Кирсанов

МБОУ «СОШ

№1»

Информирование родителей о

дополнительных общеразвивающих

программах в рамках создания новых

мест

Июнь — август 2023 Посты в группах социальных

сетей МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация на сайте

МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация в газете

«Кирсановская газета»Отдел

образования города Кирсанова

МБОУ «СОШ №1»

Отдел образования города

Кирсанова

МБОУ «СОШ №1»

Город Кирсанов

МБОУ «СОШ

№1»

Старт набора детей на

дополнительные общеразвивающие

программы «Школьный медиацентр»,

Июнь — август 2023 Посты в группах социальных

сетей МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация на сайте

Отдел образования города

Кирсанова

МБОУ «СОШ №1»

«Школьный отряд ЮИД», «Школьная

экостанция», «Школьный театр»,

«Школьный хор»  реализуемые на

новых местах

МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация в газете

«Кирсановская газета»

Город Кирсанов

МБОУ «СОШ

№1»

Репортажи о торжественном открытии

новых мест  по новым программам

дополнительного образования

Август 2023 Посты в группах социальных

сетей МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация на сайте

МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация в газете

«Кирсановская газета»

Отдел образования города

Кирсанова

МБОУ «СОШ №1»

Город Кирсанов

МБОУ «СОШ

№1»

Изучение общественного мнения о

реализации проекта

Август — сентябрь

2023

Посты в группах социальных

сетей МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация на сайте

МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация в газете

«Кирсановская газета»

Отдел образования города

Кирсанова

МБОУ «СОШ №1»

Город Кирсанов

МБОУ «СОШ

№1»

Информация о ходе реализации

проекта

Сентябрь — декабрь

2023

Посты в группах социальных

сетей МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация на сайте

МБОУ «СОШ №1» города

Кирсанова, публикация в газете

«Кирсановская газета»

Отдел образования города

Кирсанова

МБОУ «СОШ №1»